CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT ….. NĂM 20……
(Dành cho sinh viên học hệ văn bằng 2 tại Trường)

  Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế quốc dân

  Đồng kính gửi: Ông/Bà Trưởng Phòng Quản lý đào tạo
Họ và tên sinh viên:…………………………………….………………..….. Nam/Nữ:…………………………...…

Sinh ngày:……………………………………...... Tại:………………………………………………………..…………

Mã sinh viên:………………………………….…………………………Khóa:………………

Lớp chuyên ngành:……………………………………………………………………………

Đã tốt nghiệp ngành và chuyên ngành chương trình …………………….......................................................
Số điện thoại:………………………………….  Địa chỉ:……………………………………………………..
Căn cứ vào“Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ”ban hành tại Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/08/2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2012  “Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo” và Quyết định số 95/QĐ-KTQD ngày 14/01/2008 của Hiệu trưởng về “Quy định đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Kinh tế quốc dân”, tôi đã đủ điều kiện được công nhận tốt nghiệp đợt 1 năm 2014. Cụ thể:

                 Tính đến ………giờ…....ngày……tháng ..… năm 20….

	1
	Số tín chỉ đã tích lũy ⁭

	 2
	Điểm trung bình chung tích lũy toàn khóa học:………

	3
	Học phí và lệ phí:

	4
	Không đang trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự và bị đình chỉ học tập năm cuối khoá:  ⁭ (kèm xác nhận của địa phương nơi cư trú/ cơ quan đang công tác)

	5
	Không đang học nâng điểm: ⁭

Tôi xin cam đoan đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

                       Hà Nội, ngày…… tháng … năm 20..

   Người làm đơn

(Ghi rõ họ tên và ký)